de R$ 51.993,00 para o fim que especifica.

A Camara Municipal de Pompeia aprova:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na se9ao de Contabilidade e Finan9as da 
Prefeitura Municipal de Pompeia, um credito adicional especial no valor de R$ 51.993,00 (cinquenta e 
um mil e novecentos e noventa e tres reais) com a seguinte dota9ao:
02 - EXECUTIVO
02.06 - DIVISAO DE EDUCACAO E CULTURA 
02.06.01 - Setor de Emeis - Ensino Infantil - Pre-Escola
12.365.0014.2029 - Manuten9ao do Setor de Emeis - Pre-Escola 
FONTE DE RECURSO - 01 - TESOURO 
3.1.90.94.00 - lndeniza9oes e Restitutes Trabalhistas